FACTORY AUTOMATION
产品线中新推出超低惯性、中容量 HK-RT系列
以高功率实现高速、小型化
产品线
■	旋转型伺服电机
	 超低惯性、中容量	HK-RT系列　HK-RT103WJ、HK-RT153WJ、HK-RT203WJ、HK-RT353WJ、HK-RT503WJ、HK-RT703WJ
特点
・	相较于以往机型HG-RR系列，功率提升200	%*1及最大转速6700	r/min*2，支持超高频率搬运设备

L
3
型号构成 (注2)
H K - R T 1 0 3   W B J
注)   1. 无论有无油封，外形尺寸均相同。
2. 此处对型号的内容进行说明。并非所有符号的组合都存在。
3. 支持功能安全的伺服电机外形尺寸与标准伺服电机相同。
4. 预定发售HK-RT_4W_J。
符号 轴的形状
无 标准 (直轴)
K
带键槽的轴
(附带键)
N
带键槽的轴
(不带键)
符号 特殊规格
无 标准
WS
支持功能安全的伺服电机
 (注3)
符号 油封 (注1)
J 附带
无 无
符号 电磁制动器
无 无
B 附带
符号 符号 电机类型
无
W
HK-RT_W_J
4 HK-RT_4W_J (注4)符号 额定转速 [r/min]
3 3000
符号 额定输出 [kW] 符号 额定输出 [kW]
10 1.0 35 3.5
15 1.5 50 5.0
20 2.0 70 7.0
符号 伺服电机系列
HK-RT 超低惯性 中容量
旋转型伺服电机与伺服放大器的组合 (注1)
通过与容量大的伺服放大器组合，可以增大转矩。
转矩特性因组合情况不同而异。请参照旋转型伺服电机的规格表。
 ○: 标准转矩 ◎: 转矩提升
旋转型伺服电机
伺服放大器 MR-J5-_(200 V) MR-J5W2-_(200 V)
100G/A 200G/A 350G/A 500G/A 700G/A 1010G
HK-RT_WJ
90 × 90
HK-RT103WJ (注3) ○ ◎ - - - ○
HK-RT153WJ (注2) - ○ - ◎ - -
HK-RT203WJ - ○ ◎ - - -
130 × 130
HK-RT353WJ - - ○ ◎ - -
HK-RT503WJ - - - ○ ◎ -
HK-RT703WJ - - - - ○ -
注)   1. 伺服电机与特殊规格的伺服放大器的组合，和伺服电机与标准伺服放大器的组合相同。请参照额定输出相同的伺服放大器。
2. 无法以MR-J5-350_驱动HK-RT153WJ。
3. 相较于以往产品组合 (HG-RR103与MR-J4-200_) 动态制动器的时间常数较长。若需要相当于以往产品组合的时间常数，请组合HK-RT103WJ与MR-J5-200_。关于惯性移动距离的
计算方法，请参照“MR-J5 用户手册”。